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TARTU SPORDISELTS   KALEV  2012 a   
TEGEVUSARUANNE

I Staatus
Tartu Spordiselts Kalev on asutatud 1901.aastal.
Tartu Spordiselts Kalev tegutseb põhikirja alusel, mis on vastu võetud seltsi üldkoosolekul 31. mail
2010 a ning on vastavuses mittetulundusühingute seadusega.
MTÜ Tartu Spordiselts Kalev on registreeritud Tartu Linnakohtu registriosakonnas nr 80068087 all
ja kantud Vabariigi Valitsuse korraldusega 1999. tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja
sihtasutuste nimekirja.

II Liikmeskond
Seltsis  on 88 füüsilist  liiget  ja  8 juriidilist  liiget.  Auliikme nimetus on omistatud 60 inimesele.
Treeningutest võtab regulaarselt osa ligi 1100 Tartu ja Tartumaa noort. 

III Seltsi juhatus
MTÜ Tartu Spordiseltsi Kalev kõrgeim juhtorgan on liikmete üldkoosolek, alalist tööd korraldab 6-
liikmeline juhatus. Tartu Spordiselts Kalev juhatuse esimees on Neinar Seli.
2011. aastal toimus kuus juhatuse  koosolekut, kus arutati majandus-, noortespordi, saavutusspordi
ja tervisespordi küsimusi.

IV  Personal
Tartu Spordiselts  Kalev ja temale kuuluvate spordikoolide töötajate arv oli 2012.aastal alljärgnev:
Tartu Spordiselts Kalev -  4
Tartu Kalevi Kergejõustikukool -  2  (stipendiaate 10)
Tartu Kalevi Spordikool - 4  (stipendiaate 35)
Töölepinguga töötavaid isikuid oli 10, kellele arvestati palka (koos maksudega) aastas 59 412 EUR.
Stipendiumeid maksti 2012. aastal 168 280 EUR, kõik stipendiaadid valiti välja avaliku konkursi
korras. Juhatuse liikmetele ei ole makstud juhatuse liikme tasu.
Jätkus  töötajate  osavõtt  koolitusseminaridest,  treenerid  läbisid  kutsekvalifikatsiooni  koolitusi  ja
kaitsesid või tõstsid neile väljastatud treeneri kategooriat.
Tartu Spordiselts Kalev tegevdirektorina töötab  Raido Mägi.

V Noortetöö
Tartu Spordiselts Kalev juures töötab 2 spordikooli, kus tegeletakse 10 spordialaga – kergejõustik
(Tartu  KJK),  suusatamine,  lauatennis,  kreeka-rooma  maadlus,  sulgpall,  vehklemine,  korvpall,
võrkpall,  võimlemine  ja  male  (Tartu  Kalevi  Spordikool).  Spordikoolide  eelarved  kaetakse
omavalitsuse, alaliitude ja sponsorite toetustest ning laekuvast õppemaksust. 
Õpilaste arv spordikoolides 2012.  aastal oli alljärgnev:

Tartu Kalevi Spordikool - 750
Tartu Kalevi Kergejõustikukool - 290

Tartu Kalevi Kergejõustikukool korraldas  noortele 10 võistlust, kus osalesid  nii Tartu  linna kui
maakonna  koolinoored.  Tähtsamateks  korraldatud  võistlusteks  olid  TV  10  Olümpiastarti
piirkondlikud etapid,  Tartu  koolide  KV, Tartu  koolide  MV teatejooksudes   ja  Tartu  linna  MV
krossijooksus.  Võistkondlikult  osaleti  toimunud traditsioonilisel  nelikvõistlusel,  kus  konkureeriti
St-Peterburgi spordikooli, Turu ja Tallinna noortega. 



Tartu Kalevi Spordikooli poolt korraldatud tähtsamatest võistlustest peab esile tõstma E. Lestali
mälestusvõistlust   lauatennises,  I.Kullam-E.Naaritsa  auhinnaturniiri  korvpallis,  VAP –  i  mänge
võrkpallis,  maleturniiri  Tartu  Suvi  ja  Tartu  Lootuste  vehklemisturniiri.  Kõikidel  nimetatud
võistlustel osales võistlejaid ka teistest riikidest. 

Treeningud  toimuvad  peamiselt  Tartu  linnale  kuuluvates  spordibaasides  Turu  tn.  8,  A Le  Coq
spordihoones ja Tamme staadionil, aga ka TÜ spordihoones, TÜ staadionil, EMÜ spordihoones ja
AS Tartu Veevärk spordisaalis. 

VI Tervisesport
Suuremad Tartu Spordiselts Kalev poolt korraldatud üritused 2011. aastal:
Erna ja Herbert Abeli mälestusvõistlused Lähtel – 95 osavõtjat
Tartu linna ja maakonna lasteaedade kevadine tervisepäev Tamme staadionil –  630 osalejaga
Tartu Kalevi lahtine seeriavõistlus pentanque´s – 50 osavõtjat 
Tartu linna ja maakonna lasteaedade talvine tervisepäev  TÜ spordihoones – 590 osavõtjat
Ürituste  eelarved  kaetakse  omavalitsuse,  erinevate  sihtkapitalide  ja  sponsorite  toetustest  ning
laekuvast osavõtumaksust.

VII Noortelaagrid
2012 a.  koolivaheaegadel  korraldati  Tartu  Spordiselts  Kalev poolt   noortelaagreid  Tartu  linnale
kuuluvates Veski ja Mäe-Kääraku spordibaasides ning 2010 a. mais Tartu Spordiselts Kalev poolt
ostetud  Madsa spordibaasis.

2012 a. korraldatud spordilaagrite erinevates vahetustes osalesid nii Tartu Spordiselts Kalev juures
treenivad noored kui teiste Tartus tegutsevate spordiklubide noored. Kokku kasutas Mäe-Kääraku
noortelaagrit  300  noort,  Veski  spordibaasi  460  noort  ja  Madsa  spordibaasi  230  noort.  Laagrite
eelarved kaetakse noorte osavõtumaksust ja Eesti Noorsootöö Keskuse toetusest. 

VIII Paremad tulemused 

VEHKLEMINE
2012  a.  oli  vehklejatele  tulemuste  poolest  väga  edukas,  kuigi  peamiseks  eesmärgiks  seatud
võistlemine  Londoni  OM-il  jäi  täitmata.  Meie  olümpialootused  võtsid  osa  erinevatest
kõrgetasemelistest turniiridest, noored ja kadetid  täiendasid Eesti koondise ridu ning juunioride ja
noorsoo vanuseklassi vehklejad võistlesid nii vabariigis kui väljaspool.
Tartu  Kalevi  vehklemisosakonna õppe-treeningtöös  osales  2012.a.  112 õpilast,  kes treenisid  6-s
erinevas õppe-treeninggrupis (treenerid V. Kirpu, I.  Satanenko, N. Kotova). Treeningud toimusid
põhiliselt Turu 8 spordihoone saalides. Suvel osaleti Madsa spordibaasis treeninglaagris. 
Peamiselt täiskasvanute vanuseklassis võistlesid Erika Kirpu ja Julia Beljajeva, kes olid ka Londoni
olümpiakandidaadid.  Erika  Kirpu  valiti  ka  2012.a.  Tartu  linna  parimaks  noorsportlaseks.
Noormeestest-juunioridest  võistlesid  täiskasvanute  konkurentsis  Kenan  Jussofov,  Stanislav
Mutsenik, A. Grigorjev, D. Valiulin ja A. Stanevitš. Juunioride ja kadettide vanuseklassis on samuti
järelkasv olemas: R. Jeskov, E. Sõsa, K. Sõsa, D. Batjuskova.

Vehklemisosakond korraldas 2012.a. alljärgnevaid võistlusi: 
1) Eesti juunioride MV, osalejaid 47 
2) Rahvusvaheline turniir „Tartu lootused“
 3) Eesti juunioride KV. 



Parimad tulemused:
Erika Kirpu - jõudis parima Eesti naisvehklejana olümpia valikturniirile.
Vehklemine, treener V. Kirpu
Tulemused 2012 a.
- Juun. MM Moskvas 10. ind./4. võistk.
-Täiskasv. EM Legnanos - 3. koht. võistk. 
-U 23 EM Bratislavas -11. koht ind. 
- Eesti MV täiskasv. 3. k ind./3. k. võistk.;
-Juunioride (omavanuste) EMV- I koht ind.;
 Eesti täiskasv. koondise liige:
-MK Leipzigis II koht 
-EM Legnano – 3. koht 

Julia Beljajeva
Vehklemine, treener Natalja Kotova
Tulemused 2012.a.:
EM (täiskasvanud)- ind. 33., võistk. III koht 
Eesti täiskasvanute MV - I koht, KV-III koht
Täiskasvanute koondise liige: 
- Barcelona MK - 6. koht - St-Mauri MK - 7. koht - Leipzigi MK - II koht 
Juunioride Eesti koondise liige:
- Juunioride MM - IV koht (võistk.), ind. 34. 

Ruslan Eskov
Vehklemine, treener Natalja Kotova
Tulemused 2012.a.:
Omavanuste Eesti MV (C kl.) - I koht
Kadettide Eesti MV - III koht
Juunioride Eesti KV - II koht
Põhjamaade MV U15 - I koht 
Põhjamaade MV U17 - I koht Kadettide MM - 54. koht (ind.) 
Kuulub kadettide Eesti koondisesse

KERGEJÕUSTIK
Kergejõustikukooli  sportlikku  tegevust  2012.  aastal  võib  hinnata  hindele  hea.  Treeningtöös
noortega tegutses läbi hooaja 13 treenerit.  Lisaks Elva filiaalile, avati osakond ka Otepääl. Seda
gruppi juhendab II kategooria treener Toomas Halliste. Kaks kergejõustikukooli sportlast (Marko
Jänes, Kaur Kivistik) osalesid ka kergejõustiku Euroopa meistrivõistlustel Soomes.
Igati võib pidada kergejõustikukooli 2012. aasta hooaja pärliks Hans-Christian Hausenberg´i, kes
alistas 34 aasta vanuse TV 10 Olümpiastarti mitmevõistluse rekordi. 12. ja 13. juunil 2012.a Kose
staadionil  toimunud  TV  10  Olümpiastarti  41.  hooaja  finaalvõistlustel  püstitas  poiste  vanemas
vanuserühmas 13-aastane kalevlane Hans-Christian Hausenberg sarja rekordi 9-võistluses. Samuti
osaleti  Eesti  koondise  koosseisus  (Ksenia  Safonova,  Priidu  Niit,  Hans-Christian  Hausenberg,
Taavet Richter, Kaur Kivistik, Rauno Laumets jt) erinevate vanuseklasside Balti maavõistlustel, kus
saavutati auhinnalisi kohti. Läbi hooaja võisteldi Eesti tiitli- ja kohaliku tähtsusega võistlustel.
Aasta jooksul korraldas kergejõustiku osakond 10 võistlust. Treeninguteks kasutatakse peamiselt
hiljuti renoveeritud Tamme staadionit.



KORVPALL
Korvpalliosakonnas treenis  2012.a.  167 õpilast,  nendest  moodustati  9 õppe-treeninggruppi  ja 10
võistlusgruppi. Treeningbaasidena kasutasime SA Tartu Sport kuuluvat Turu tn 8 spordihoonet (2
saali ja jõusaali). Suvisest spordilaagrist  Võrumaal võtsid osa kõikide vanuseklasside sportlased.
Samuti võtsid nooremad osa Tuksi ja Jõulumäe spordibaasides iga-aastasest spordilaagrist. 
Treeneritena juhendasid õpilasi Kaire Asi, Iivi Kaljuvee ja Jüri Neissaar (kõik IV kat. treenerid),
Gerli Odrusk (III kat.) ja abitreenerina Maarja Kalma (I kat.).  

2012. aastal osalesid noorkorvpallurid Eesti meistrivõistlustel (nii poisid kui tüdrukud) kõigis 5-s
vanuseklassis  ja  karikavõistlustel  tüdrukud  3-s  vanuseklassis:  A,  B,  C  kl.).
 2012. aastal mängisid täiskasvanute meistrivõistlustel (naiste kõrgliigas) 4 meie klubi korvpallurit.
Erinevatesse vabariigi noortekoondistesse (U14-1 , U16-2 ja U18-4 õpilast) kuulus kokku 7 meie
õpilast. 
A kl. T Eesti MV - II koht; A kl. T Eesti KV – 3.-4. koht 
B kl. T Eesti MV- III koht C 2 T Eesti MV – I koht
Mini T Eesti MV – I koht

Kokku korraldati aasta jooksul 68 Eesti MV ja KV mängu. Lisaks sõprusturniirid Läti ja Venemaa
noorkorvpalluritega ning traditsioonilised rahvusvahelise turniirid (Kullam-Naaritsa mälestusturniir
6.-8. aprill 2012 - 87 osalejaga ja Tartu Kalev Cup märtsikuus 87 osalejaga).

VÕIMLEMINE
Tartu  Spordiseltsi  Kalev  Spordikooli  võimlemisosakond  "Diiva"  2012.  aasta  hooaeg  oli  igati
edukas. Treeningute edukaks õnnestumiseks on suur asi omada oma saali (Tartu Veevärk, Tähe tn
saal).  Alates uuest  õppeaastast  renditakse  lisaks  kaks korda  nädalas  saali  Turu 8 spordihoones.
Nende päevade hommikustel aegadel treenivad põhiliselt vanemad tüdrukud.

2012 aasta parimad tulemused.
•Oriflame KV vahendiga rühmakavades - iluvõimlemise juuniorid III koht 
•Eesti Noorte Meistrivõistlused iluvõimlemises. Noorteklass – Anete Aunbaum III koht.
•Tartu MV 2012. Helena Jäe Juunioriklass III koht; Anete Aunbaum 2000 A vanuseklass II koht;
Mirelle Uibokand 2002 A grupp I koht, Liisi Leppik 2004 A grupp I koht; Kristel Jõudu 2004 B
grupp III koht. Anete Aunbaum Noorteklass kurikakavas I koht, pallikavas ja rõngakavas IV koht;
Helena Jäe Juuniorideklass pallikavas IV koht; Miia Marta Tärgla 2003 B grupp II koht. 
•Eesti KV iluvõimlemises. Anete Aunbaum Noorteklass III koht. Kokku võistles Tartu Spordiseltsi
Kalev Spordikooli võimlemise osakonnast Tartu MV-l 15 iluvõimlejat.

SULGPALL
Tartu kalevlased osalesid edukalt võistlussarjas "Paarissuled", kus saavutati mitmeid auhinnalisi (I
ja  II)  kohti.  Osaleti  aktiivselt  Eesti  Sulgpalliliidu  GP  sarja  nii  U-15,  kui  U-17  vanuseklassi
etappidel, saavutades auhinnalisi kohti. Tartu linna meistrivõistlustel osales kokku 15 kalevlast.
Üheks peamiseks prioriteediks on noorte jätkuv arendamine (klubis tänase seisuga neli arvestatavat
noormängijat).
Tartu  Spordiselts  Kalev  Spordikooli  sulgpalliosakond korraldas  hooajal  2012/2013 iga  kuu ühe
võistluse  lastele.  Selline  võistlussari  on  mõeldud  noortele,  kes  vabariiklikul  GP-l  ei  mängi.
Osalejaid ühel etapil oli kokku kuni 70.



KREEKA-ROOMA MAADLUS
Osakonna sportlikku tegevust  2012. aastal  võib hinnata rahuldavaks.  Osaleti erinevatel  kohaliku
tähtsusega võistlustel ja Eesti omavanuste tiitlivõistlustel.
Eesti täiskasvanute meistrivõistlused 3 x III koht (klubist osales 6 sportlast); Eesti Kaitseväe MV 1
x I koht (H. Toots); Eesti juunioride MV - (klubist osales 4 sportlast); Eesti kadetide MV 1 x II koht
(klubist osales 3 noorsportlast). Tartu MV kreeka-rooma maadluses täiskasvanutele - klubist osales
11 sportlast: Tartu MV kreeka-rooma maadluses juunioridele - klubist osales 8 sportlast; Tartu MV
kreeka-rooma maadluses õpilastele - klubist osales 5 noorsportlast.

LAUATENNIS
Lauatennise osakonna 2012. aasta sportlikku tegevust läbi hooaja võib hinnata heaks.
Rahvusvahelistel  võistlustel  osalesid meie klubist  lapsed Eesti  koondise koosseisus.  Mihkel Pae
osales edukalt Põhja-Euroopa MV-l (I koht võistkonna koosseisus), Vilniuses (kokkuvõttes teised),
Schwechatis  Euroopa  MV-l  12.  koht  Eesti  võistkonna  koosseisus.  Balti  MV-l  esimest  korda
täiskasvanute koondise eest, saavutades seal II koha koos Vallot Vainula ja Rivo Saaremäega. Mart
Pae  Põhja-Euroopa  MV-l  Eesti  koondise  juunioride  koondisega  tuli  kolmandaks.  Kolmanda
liikmena meie klubist on Eesti koondisesse pääsenud Karl Paul Parmakson, kes käis Euroopa Mini-
Kadettide  MV-l  Prantsusmaal.  Ainult  oma  klubi  mängijatega  osaleti  2012.  aastal  suurtel
rahvusvahelistel  võistlustel  Belgias.  Mõlemal  võistlusel  jõudsid  meie  lapsed  auhinnalistele
kohtadele.  Tugevas  konkurentsis  tulid  Mart  ja  Mihkel  juunioride  arvestuses  kolmandaks  ja
paarismängus  teiseks.  Samal  võistlusel  osales  sportlasi  42  erinevalt  maalt.  Tulemused  Eesti
omavanuste meistrivõistlustel - I, II ja III koht. Kadettidest Mihkel Pae II koht minikadettidest Karl
Paul Parmakson II koht. Laste GP aasta üldarvestuses Mihkel Pae - I koht. TOP 8 juunioride hulgas
Mihkel Pae 3 koht, Mart Pae IV koht TOP 8 minikadetid Karl Paul Parmakson II koht. 2002.a.
sündinud poiste hulgas on tõusnud kolmandale kohale Eesti omavanuste üldarvestuses Ian Lauk.
Tartu  MV-l  osales  Tartu  Spordiseltsist  Kalev  25 last,  kus  enamik  auhinnalisi  kohti  oligi  Tartu
Spordiselts Kalev laste käes.
Osakond  korraldab  juba  kaheksandat  hooaega  septembri  teisel  nädalavahetusel  Evelin  Lestali
mälestusvõistlusi.  Võistlused  on  muutunud  läbi  aastate  rahvusvahelisteks,  kus  lisaks
välisvõistlejatele võistleb koos kogu Eesti paremik.

MALE
2012.a. võttis Tartu Kalevi maleosakonna õppetööst osa 42 õpilast. Õpilasi juhendasid Aksel Rei ja
Andres Karba. Võistlustest on saanud osa võtta peaaegu kõik õpilased, v.a. alles alustanud.  Noored
maletajad võtsid osa nii tava-, kiir- kui välkmale turniiridest. Eesti meistrivõistlustel osaleti  8 kuni
16-aastaste võistlustel. Lisaks Eesti meistrivõistlustele osaleti Eesti noorte valikturniiril ja noorte
võistkondlikel  meistrivõistlustel,  traditsioonilistel  turniiridel  ja  Tartus  toimunud  ja  Tartu
Spordiseltsi Kalev korraldatud rahvusvahelistel võistlustel.
2012.a.  noorte  maletajate  parimaks  tulemuseks  võib  pidada  Mirjam  Iheri  kuni  16-a.  Eesti
meistrivõistlustel  saavutatud  5.  kohta  ja  Jürgen  Güssoni  kuni  8-a.  meistrivõistluste  6.  kohta.  
Korraldatud võistlused: Tartu linna MV, Tartu suvi, G. Uusi mälestusturniir, P. Keresele pühend.
AVRO-38.

VÕRKPALL
2012  a.  treenis  meie  klubis  135  õpilast  10-s  treeninggrupis.  Treeningtunnid  toimusid  Turu  8
spordihoones, MRG ning MHG võimlates. Treenerite töötavad M. Kööbi (IV kat.), R. Kuusk (IV
kat.), L. Kais (III kat.), D. Kudo (III kat.) ja M. Pärsik (II kat.). 
Rannavõrkpalli linna meistrivõistlused: U-14  II ja 4. koht; U-16 I ja 5. koht. Karikavõistlused: U-
14 I ja III koht; U-16 III koht. Eesti meistrivõistlustel U-16 II koht ja EVF- KV II koht. 



SUUSATAMINE
Suusatamise  osakonna  sportlased  osalesid  Tartu  Suusaklubi  poolt  korraldatud  Tartu  noorte
meistrivõistlustel. Samuti võttis Sander Tars osa kahest Swedbanki noorte etapist ja Eesti noorte
meistrivõistlustest.

Tartu Spordiselts Kalev Spordikooli suusatamise osakonnal jääb 2013.a hooaeg vahele.

IX Perspektiiv

2012 a. tähistas Tartu Spordiselts Kalev tegevuse 111. aastapäeva ja võib väita, et meie tegevus on
jätkusuutlik.

2013. aasta põhieesmärkideks on meie parimatel sportlastel erinevate rahvusvaheliste tiitlivõistluste
normatiivide täitmine ja nendel edukas esinemine. Lähemas perspektiivis on eelkõige vehklejatel ja
kergejõustiklastel  võimalus  võita  individuaalsetelt  medaleid  tiitlivõistlustel  ning osaleda  edukalt
järgmise olümpia valiktsüklis. Samuti üritame järgnevatel aastatel kaasata rohkem noori treeningu-
tele ja motiveerida enam sportlasi koondistesse pürgima. Jätkame traditsiooniks muutunud ürituste
korraldamisega.

Tartu  Spordiselts   Kalev  väärtustab  treeneritele  omistatud  kategooriat,  sportlaste  saavutatud
tulemusi ja korraldab erinevate spordialade treeneritele ühtseid koolitusi.

Tartu Spordiselts Kalev on jätkuvalt arvestatav koostööpartner Tartu linnale. See võimaldab osaleda
spordipoliitika kujundamisel, linnale kuuluvate spordirajatiste haldamisel ning planeerimisel ja nen-
de efektiivsemal kasutamisel.

Tartu  Spordiselts  Kalev  pakub  jätkuvalt  koostöös  Eesti  Noorsootöö  Keskusega  kõikidel
koolivaheaegadel  noortele  soodsat  osavõttu  spordilaagritest  Veski,  Mäe-Kääraku  ja  Madsa
spordibaasides. Madsa spordibaasi arendamisel oleme leidnud KIK toetust. Püüame oma noortele,
sportlastele,  töötajatele  ja  veteranidele  kindlustada  usaldusväärse,  jätkusuutliku  ning  tervikliku,
sihtgrupi vajadusi arvestava keskkonna. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 60 355 127 694

Nõuded ja ettemaksed 20 747 3 185

Kokku käibevara 81 102 130 879

Põhivara   

Materiaalne põhivara 318 984 313 123

Kokku põhivara 318 984 313 123

Kokku varad 400 086 444 002

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 14 018 30 811

Kokku lühiajalised kohustused 14 018 30 811

Pikaajalised kohustused   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 155 176 186 752

Kokku pikaajalised kohustused 155 176 186 752

Kokku kohustused 169 194 217 563

Netovara   

Reservid 210 000 210 000

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 16 439 -7 375

Aruandeaasta tulem 4 453 23 814

Kokku netovara 230 892 226 439

Kokku kohustused ja netovara 400 086 444 002



10

Tartu Spordiselts "Kalev" 2012. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 89 531 74 375

Annetused ja toetused 312 407 302 136

Tulu ettevõtlusest 110 342 47 311

Muud tulud 4 086 417 192

Kokku tulud 516 366 841 014

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -83 148 -381 489

Mitmesugused tegevuskulud -357 238 -365 548

Tööjõukulud -59 411 -59 500

Põhivara kulum ja väärtuse langus -11 639 -5 106

Muud kulud -480 8 503

Kokku kulud -511 916 -803 140

Põhitegevuse tulem 4 450 37 874

Finantstulud ja -kulud 3 -14 060

Aruandeaasta tulem 4 453 23 814
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 4 450 37 874

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus -11 639 -5 106

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 347 305

Muud korrigeerimised 0 -200 981

Kokku korrigeerimised -11 639 141 218

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -17 562 -58

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 16 793 -96 324

Laekunud intressid 0 -14

Makstud intressid 0 -14 203

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-76 881 -233 160

Kokku rahavood põhitegevusest -84 839 -164 667

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 17 500 0

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 385 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest 17 500 385 000

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenude tagasimaksed 0 -95 867

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -95 867

Kokku rahavood -67 339 124 466

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 127 694 3 228

Raha ja raha ekvivalentide muutus -67 339 124 466

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 60 355 127 694
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2010  -7 375 -7 375

Aruandeaasta tulem  23 814 23 814

Muutused reservides 210 000  210 000

31.12.2011 210 000 16 439 226 439

Aruandeaasta tulem  4 453 4 453

31.12.2012 210 000 20 892 230 892
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1000EUR.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas

nende eest on raha saadud või makstud.

Kulud

Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas

nende eest on raha saadud või makstud.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 106 21

Arvelduskontod 60 249 127 673

Kokku raha 60 355 127 694

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2010  

Soetusmaksumus 16 050 75 308   43 658 43 658 135 016

Akumuleeritud kulum  -12 944     -12 944

Jääkmaksumus 16 050 62 364   43 658 43 658 122 072

  

Ostud ja parendused  43 658 1 547 1 547 -43 658 -43 658 1 547

Amortisatsioonikulu  -1 296 -226 -226   -1 522

Müügid -3 616 -34 080     -37 696

Ümberklassifitseerimised -2 491 30 233     27 742

Ümberklassifitseerimine

lõpetamata projektidest
-2 491 30 233     27 742

Muud muutused  200 980     200 980

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 9 943 316 100 1 547 1 547 43 658 43 658 371 248

Akumuleeritud kulum  -14 241 -226 -226 -43 658 -43 658 -58 125

Jääkmaksumus 9 943 301 859 1 321 1 321 0 0 313 123

  

Ostud ja parendused 1 500 16 000     17 500

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
1 500 16 000     17 500

Amortisatsioonikulu  -11 413 -226 -226   -11 639

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 11 443 332 100 1 547 1 547 43 658 43 658 388 748

Akumuleeritud kulum  -25 654 -452 -452 -43 658 -43 658 -69 764

Jääkmaksumus 11 443 306 446 1 095 1 095 0 0 318 984

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas
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 2012 2011

Maa 0 100 000

Ehitised 0 285 000

Kokku 0 385 000

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Üür ja rent 73 726 75 908

Energia 9 744 5 771

Elektrienergia 5 980 4 659

Kütus 3 764 1 112

Mitmesugused bürookulud 2 654 1 394

Lähetuskulud 26 609 40 671

Koolituskulud 1 125 350

Riiklikud ja kohalikud maksud 185 185

Stipendiumid 168 280 140 663

Laagrite korralduskulud(toitlustamine,majutamine) 48 061 59 827

Muud 26 854 40 779

Kokku mitmesugused tegevuskulud 357 238 365 548

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 44 205 38 333

Sotsiaalmaksud 15 207 13 187

Kokku tööjõukulud 59 412 51 520

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 10

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 88 90

Juriidilisest isikust liikmete arv 8 8



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2013

Tartu Spordiselts "Kalev" (registrikood: 80068087) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN EVARD Juhatuse liige 18.06.2013

MEHIS VIRU Juhatuse liige 20.06.2013

MATI TOLMOFF Juhatuse liige 20.06.2013

ANTTI ADUR Juhatuse liige 20.06.2013

NEINAR SELI Juhatuse liige 20.06.2013

ÜLLAR PÕVVAT Juhatuse liige 25.06.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordikoolid 85511 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7432627

Mobiiltelefon +372 53301290

E-posti aadress tartukalev@eestikalev.ee


